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Pia Beck Stæhr – genopstiller som formand  
 

 

 
Jeg genopstiller som Kredsformand i Finansforbundet Kreds Øst. 
 
Lidt om mig – Jeg har været tillidsmand/ tillidsrepræsentant i PBS-/ Nets siden 2005. 
 
Jeg har været med til ’Næsten alt, hvad der er muligt’ i fagforeningsarbejdet, mange personsager og store forhandlinger, 
lokalaftaler, nedbemandingsrunder m.m. og jeg har også været en del af samarbejdsudvalget og forhandlingsudvalget i Nets, i 
mange år. 
 
Jeg har været Kredsformand i Finansforbundet Kreds Øst, i 10 år hvor jeg også sidder i hovedbestyrelsen i Finansforbundet. 
 
Jeg genopstiller, da jeg stadig finder Kredsformandsposten spændende, der sker hele tiden nyt!          
Vi er en sektor i rivende udvikling og vores rolle som fagforening er hele tiden ’i udvikling’ for at følge med tiden og de krav der 
stilles til en fagforening. Vi skal sikre medlemmernes vilkår og ikke mindst sikre, at medlemmerne har den fornødne 
kompetenceudviklingsmulighed. 
 
En vigtig opgave for Kredsen er også at være tæt på Kredsens tillidsrepræsentanter, så derfor har vi fokus på, at vi har de 
relevante tilbud, der støtter op om TR’ernes udvikling og deres arbejde ude lokalt, som Kredsens forlængede arm. 
 
Vi har temadage, seminarer og et særligt tilbud for Kredsens fællestillidsrepræsentanter, hvor de dels får relevante 
præsentationer af Finansforbundets mange specialister og ikke mindst, får de god sparring af hinanden på tværs af 
virksomhederne – Der har vi som Kreds en vigtig rolle, da man som fagligt valgt i en Finanskreds godt kan føle sig alene og 
have brug for at være sammen med ligestillede. 
 
Vi har som Kredsbestyrelse også arbejdet med at sætte fokus på den gode trivsel, netværk og styrkelse af socialt kollega 
samvær – for vi skal være mange år på arbejdsmarked og derfor er det vigtigt, at vi kan skal føle os godt tilpasse i vores lange 
arbejdsliv. 
 
Jeg håber på genvalg – Da der stadig er meget at arbejde med og jeg vil gerne bidrage til at Kreds Øst, stadig er en stærk 
Kreds, der er tæt på medlemmerne.  
 

 
 



 

Niels Ellegaard – genopstiller som kredsbestyrelsesmedlem 
 

 

 
Jeg hedder Niels Ellegaard og er 65 år gammel, single og bosiddende i V. Aaby, som er en mindre landsby mellem Faaborg 
og Svendborg. Mine fritidsinteresser er bl.a. springgymnastik, fagligt arbejde og lidt ”hus og have”. 
Arbejdsmæssigt er jeg ansat i Sparekassen Sjælland-Fyn A/S i Ringe. Er filialsupporter og har tidligere været privat- og 
erhvervskunderådgiver, filialbestyrer, betalingsformidlingskonsulent og IT-medarbejder. Startede som elev i sparekassen i 
1976 og har så ellers været der siden, bortset fra 9 måneders militærtjeneste og 3 måneders ophold på Gymnastikhøjskolen 
ved Viborg.  
Min faglige karriere startede i 1987, hvor jeg kom i samarbejdsudvalget som suppleant. 1. januar 1988 blev jeg valgt som 
tillidsmand i Sparekassen Faaborg og har været det siden. Har jeg været næstformand i samarbejdsudvalget indtil oktober 
2016 og fortsatte som menigt SU-medlem til 31.12.2021. Er lige indtrådt i SU igen. Var med til at stifte den faglige 
personaleforening i sparekassen i 2001 og har været formand for denne siden stiftelsen og til vi ophævede den i december 
2016 i forbindelse med fusionen med Sparekassen Sjælland. Har i en periode på ca. 8 år været arbejdsmiljørepræsentant. Har 
endvidere været medarbejdervalgt bestyrelsesmedlem i Sparekassen Faaborg og fondens bestyrelse fra 1990 til 2012. Har 
deltaget i forhandlingerne af vores virksomhedsoverenskomst og opfølgningen på denne i perioden fra 2001 til vi i 2014 gik 
tilbage på Standardoverenskomsten. 
I 2004 blev jeg indvalgt i Kreds Syds bestyrelse og sad her i 10 år indtil jeg flyttede til Finansforbundet Kreds Øst i forbindelse 
med Sparekassen Sjællands køb af Sparekassen Faaborg. Har været næstformand siden 2006 – først i Kreds Syd og nu i 
Kreds Øst og har fra 2007 repræsenteret Kreds Syd og nu Finansforbundet Kreds Øst i Finansforbundets Hovedbestyrelse. I 
Hovedbestyrelsen har jeg arbejdet med mange områder, bl.a. ”Kompetenceudvikling”, ”Medlem og Forbund”, ”Arbejdsliv og 
Trivsel”, ”Digitalisering og Arbejdsplads” samt ”Finansforbundet i Bevægelse” og så sidder jeg i Finansforbundets 
Økonomiudvalg. Desuden har jeg været kredsens kasserer/økonomiansvarlige siden december 2018.  
Af andre tillidsposter kan nævnes, at jeg er bestyrelsesmedlem i Foreningen AP Pension f.m.b.a. siden 2017. Har tidligere 
også været bestyrelsesmedlem i TietgenSkolen (Handelsskole i Odense) i 13 år samt i Finanssektorens Pensionskasse (FSP) 
i godt 2 år, medlem af uddannelsesudvalget på Erhvervsakademiet Lillebælt (Finansområdet) samt haft diverse 
bestyrelsesposter i idrætsforeninger m.v.   
 
 
Hvad kan jeg tilføre bestyrelsen? 
Mener selv jeg fortsat kan tilføre megen faglig og ikke mindst politisk erfaring, fra bl.a. 10 år i Kreds Syds 
bestyrelse/formandskab og nu 10 år i Kredsens formandskab samt 17 år i Finansforbundets Hovedbestyrelse. Herudover er 
jeg nok også lidt af en ”arbejdsnarkoman” – så jeg kan byde ind med en stor og struktureret arbejdsindsats. Jeg brænder også 
fortsat for at være med til at vedligeholde og ikke mindst forbedre vilkårene for medlemmerne i Finansforbundet Kreds Øst og i 
Finansforbundet generelt. Endvidere er kontakten til og med de tillidsvalgte et område, jeg lægger stor vægt på.  
Jeg vil gøre mit bedste til gavn for medlemmerne i Finansforbundet Kreds Øst, hvis jeg bliver genvalgt til kredsbestyrelsen på 
den ordinære generalforsamling den 12. april 2024. 
 



 

Per Løvgren – genopstiller som kredsbestyrelsesmedlem 
 

 

  
Jeg hedder Per og er kandidat til bestyrelsen i Finansforbundet Kreds Øst. Jeg er 56 år gammel, har været gift med Jette siden 
1993, har 2 voksne børn og 2 børnebørn. 
 
Jeg arbejder til daglig som IT udvikler i SDC, hvor jeg for nyligt blev genvalgt som tillidsrepræsentant. I SDC er jeg desuden 
formand for den faglige personaleforening (Finansforbundet i SDC), næstformand i samarbejdsudvalget og er 1 ud af 4 
medarbejdervalgte medlemmer af bestyrelsen i SDC A/S. 
 
Jeg har været tillidsrepræsentant siden 2018, og været en del af kredsbestyrelsen siden 2020. I min tid i bestyrelsen har jeg 
arbejdet ihærdigt og dedikeret for at skabe de bedste rammer og muligheder for vores medlemmer. 
 
Fælles for mit virke i mine mange tillidshverv, er at jeg sætter en ære i at opretholde principper om ordentlighed, saglighed, 
faglighed og troværdighed. 
 
 

 

Kenneth Samuelsen – genopstiller som kredsbestyrelsesmedlem 
 

 

 

Jeg hedder Kenneth Mikael Samuelsen, 57 år og bor på Argir, Færøerne. Gift med Ann, børnene tæller 2, den ene bor og den 

anden læser i Danmark. Husets mindste er firbenet (12), og hedder "Baldur".  

 

Jeg har arbejdet i Føroya Banki i Thorshavn i 37 år, og har en del tillidshverv. Jeg er blandt andet MAB´er, formand for 

Starvsfólkafelagið (personaleforeningen) og sidder i bankens SU.  

 

Jeg har siddet i Kredsen i en del år, - og er primær i ansvarsområdet " Arbejdsmarked, Mangfoldighed og Digitalisering" også 

kaldet AMD. Et ansvarsområde, som bla. tager sig af Dataetik og Ligeløn, som rammer lige ned i nogle af mine kæpheste.   

  

Jeg synes, arbejdet her er spændende, selv om tingene er på "den lange bane". Førnævnte ting er ofte behæftet med en hel 

del politik, og derfor går det ikke så hurtigt.  

 

Jeg synes at det er vigtigt, at Kreds Øst er bredt repræsenteret, - også geografisk. I min tid i kredsen har min arbejdsplads 

udvidet og udviklet sig meget. Den gamle lokale bank på Færøerne, Føroya Banki, blev i 14 år til BankNordik med fillialer i 

Grønland, på Færøerne og i Danmark, - og nu hedder vi så Føroya Banki igen, og nu kun med afdelinger på Færøerne og 

Grønland.   

 

Jeg ønsker hermed at fortsætte i Kreds Øst for en ny 2-årig periode.  

 



 

Kim Frederiksen– genopstiller som kredsbestyrelsesmedlem 
 

 

 

 
 
Mit navn er Kim Frederiksen, jeg er 59 år, bor i Greve Strand med min kone og vores børn på 8 og 13 år. Arbejder til dagligt 
som Senior IT-og Data-specialist for IBM Danmark og det har jeg gjort i 33 år. Er i min fritid ivrig privat-pilot, sejlbåds entusiast 
samt faldskærms springer.  
 
Jeg har været tillidsrepræsentant i 13 år, er fmnd. for Finansforbundet i IBM, næstformand i IBM's samarbejdsudvalg SU, 
arbejdsmiljø-repræsentant på IBM’s headquater, medarbejdervalgt bestyrelsesmedlem i IBM Danmark og har så også siddet i 
Finansforbundet Kreds Øst bestyrelsen i 12 år. Her er mine primære fokusområder IT, digitalisering, AI etik, data-privacy samt 
internationalisering. 
 
I mit daglige arbejde hos IBM Danmark sidder jeg med operations opgaver. 
 
Da jeg kommer fra en mellem stor IT-virksomhed, så har jeg naturligt specielt fokus på, hvordan IT påvirker vore medlemmers 
arbejdsvilkår og dagligdag. Vi er konstant udsat for transformation og øget digitalisering .... og nu er virksomhedernes flirten 
med kunstig intelligens for alvor skudt i gang! 
 
Koblingen imellem det finansielle marked og IT-markedet, finder jeg derfor meget interessant. Mange jobs i det finansielle 
område har allerede markant ændret karakter og denne udvikling accelererer blot fremover. Jeg vil gerne hjælpe til i 
Finansforbundet Kreds Øst bestyrelsen i endnu en periode og gøre mit til, at vores medlemmer bliver bedre rustet til fremover 
at kunne håndtere, navigere i og trives med denne udvikling. 

 
 

Dan Roland Hansen – genopstiller som suppleant i kredsbestyrelsen 
 

 

 

 
Tiden er ved at være inde til at prøve kræfter med kredsbestyrelsen igen. 
 
Jeg har været tillidsrepræsentant, siden jeg blev valgt første gang i 2002, dog med en pause på 1,5 år i 2011-2012. Jeg har 
været i vores branche fra min spæde elevtid tilbage i 1994. 
 
I 2009-2011 sad jeg i kredsbestyrelsen og stoppede i forbindelse med, at jeg skiftede fra Amagerbanken A/S til Sparekassen 
Sjælland-Fyn A/S. 
 
En fagforenings hovedformål er blandt andet at sikre gode løn- og arbejdsvilkår, og det vil jeg gerne være med til at præge tæt 
på, hvor beslutningerne kan påvirkes, og hvor de tages. Vores fagforening skal være relevant, så den har sin 
eksistensberettigelse. Verden er foranderlig, og en fagforening skal følge med og tilpasse sig. Det fagpolitiske har min helt 
store interesse. Samtidig ønsker jeg at skabe de bedste muligheder for mine kolleger, også på tværs af virksomheder. Derfor 
ligger det at gøre en forskel mig meget på sinde. 
 
Jeg stiller derfor op som suppleant, så jeg er klar til at indtræde igen, når der bliver en ledig plads.  

 
 


